

Smedeshoppen IVS

Rådmandsløkken 29
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. marts 2019 - 28. februar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2020

Tine Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smedeshoppen IVS
Rådmandsløkken 29
6200 Aabenraa

CVR-nr: 39587122

Regnskabsår: 01/03/2019 - 28/02/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er industriel design og produktdesign samt rådgivning herom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -35801,30 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 28. feb. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		305.458	231.583
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-133.640	
Andre eksterne omkostninger		-75.530	
Ejendomsomkostninger		-42.292	
Administrationsomkostninger		-22.935	
Bruttoresultat		31.061	164.642
Personaleomkostninger		-1.924	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.939	-39.291
Resultat af ordinær primær drift		-35.802	125.351
Ordinært resultat før skat		-35.802	125.350
Årets resultat		-35.802	125.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.802	125.350
I alt		-35.802	125.350

Balance 28. februar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		29.360	
Materielle anlægsaktiver i alt		29.360	
Anlægsaktiver i alt		29.360	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.886	
Tilgodehavender i alt		27.886	
Andre værdipapirer og kapitalandele		500	500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		500	500
Likvide beholdninger		12.338	8.933
Omsætningsaktiver i alt		40.724	9.433
Aktiver i alt		70.084	9.433

Balance 28. februar 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Andre reserver			8.933
Overført resultat		125.350	
Forslag til udbytte		-35.801	
Egenkapital i alt		90.049	9.433
Skyldig selskabsskat		-28.337	
Skyldig moms og afgifter		7.921	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		451	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-19.965	
Gældsforpligtelser i alt		-19.965	
Passiver i alt		70.084	9.433

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret